151150
TCP 12
  3 米连接线和电池夹，
例如可用于车载电池
LT 系列烙铁头
参见第 177-180 页
CT 2 系列烙铁头
参见第 190 页

  硬接地
TCPS
 订货号 型号  描述
 T005 61 056 99  W 201  线压焊笔 200 W，230 V，磁控
 订货号  型号  描述
 T005 61 096 99  W 101SP  线压焊笔 100 W，230 V，磁控，带熔楔
(260°C-295°C)
 订货号  型号 描述
 T005 61 046 99  W 101  低压焊笔 100 W，230 V，磁控
 订货号 型号 描述
 T005 61 036 99  W 61 线压焊笔 60 W，230 V，磁控
磁控线压焊笔
 订货号 型号  描述
 T005 10 053 99  TCP 12  磁控焊笔30/40 W，12/14 V，带适配器 PT 7 (370°C)
和烙铁头 LT M
 订货号 型号  描述
 T005 10 055 71  TCP 42   磁控焊笔45 W，24 V，带适配器 PT 7 (370°C) 和
烙铁头 LT M
 订货号 型号 描述
 T005 10 001 99  TCP 24   磁控焊笔50 W，24 V，带适配器 PT 7 (370°C) 和
烙铁头 LT M
 订货号 型号  描述
 T00 532 105 99  TCPS  磁控焊笔 50 W，24 V，带适配器 PT 7 (370°C) 和
                                                                   烙铁头 LT M
磁控低压焊笔